
UCHWAŁA NR XL/266/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół,  przedszkoli, 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczenia wykorzystania dotacji

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie  trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji  
wprowadza się następujące zmiany §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „W informacji, o której mowa 
w ust. 1 podaje się w szczególności dane o liczbie uczniów niepełnosprawnych, o liczbie uczniów objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, o liczbie uczniów zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, a w przypadku 
przedszkoli – także o liczbie uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy Tuczępy.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: F537D91A-45EF-43CB-BA5B-201EB92C3DA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Rady Gminy Nr XXXIX/258/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji brak
było stwierdzenia o liczbie uczniów zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.

W związku z tym należało podjąć niniejszą uchwałę celem jej doprecyzowania.

Id: F537D91A-45EF-43CB-BA5B-201EB92C3DA2. Podpisany Strona 1




